湛江海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将湛江海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2月27日—2月28日（上午8∶30；下午13∶30）

面试地点：湛江海关 (湛江市人民大道中54号)
二、入围面试分数线加一列调剂最低分
	用人部门
	职位代码
	职位名称
	入围分数线
	调剂最低分

	隶属海关
	0701001001
	通关（一）
	103.1

	隶属海关
	0701001002
	通关（二）
	107.8

	徐闻海关
	0701002002
	通关（三）
	101.7

	隶属海关
	0701001003
	监管（一）
	105.2

	隶属海关
	0701001004
	监管（二）
	110.1

	隶属海关
	0701001005
	监管（三）
	87.7

	隶属海关
	0701001006
	综合保障（一）
	99.7

	隶属海关
	0701001007
	综合保障（二）
	93.2

	隶属海关
	0701001014
	综合保障（三）
	107.7

	隶属海关
	0701001013
	综合保障（四）
	100.4

	隶属海关
	0701001008
	技术管理
	97.7

	隶属海关
	0701001009
	新闻宣传
	100.4

	隶属海关
	0701001010
	法律事务
	99.4

	隶属海关
	0701001011
	统计分析
	104.6

	隶属海关
	0701001012
	海关业务
	101.1

	徐闻海关
	0701002001
	稽查
	88.8
	103.3

	缉私分局
	0701003001
	侦查
	101.9

三、各职位具体面试时间

（一）2月27日上午

（隶属海关法律事务岗位、隶属海关新闻宣传岗位、缉私分局侦查岗位、隶属海关统计分析岗位）
	准考证号
	考生姓名

	567214310315
	徐云鹏

	567244271623
	雷开慧

	567244271815
	李华洪

	567247042127
	梁家敏

	567250180812
	李晓平

	567251032016
	陈钰慧

	567233125201
	朱晓英

	567236141612
	郑鹏超

	567248063301
	黄伊琳

	567233206226
	朱骁勇

	567250180905
	吴李霖

	567270041117
	张宇超

	567214291518
	孙毅刚

	567244271226
	窦庆彦

	567244272327
	田珍阳

	567244272418
	庞颖芬

	567261115516
	温冬平

（二）2月27日下午
（隶属海关综合保障（一）岗位、隶属海关综合保障（二）岗位、隶属海关综合保障（三）岗位、隶属海关综合保障（四）岗位、隶属海关海关业务岗位、徐闻海关稽查岗位）
	准考证号
	考生姓名

	567236062329
	熊平

	567245121121
	张允秋

	567247042101
	刘炳俊

	567261115508
	元浩

	567234172124
	许萍

	567239242310
	高源

	567243155622
	周季春

	567232141414
	庞雅文

	567244271025
	莫荻

	567244272529
	庞莹

	567244272804
	蔡玮珩

	567248063202
	陈贝妮

	567250180809
	刘璐

	567231400213
	钟执旭

	567231400616
	陈晓珍

	567231400618
	李瑜峰

	567231400722
	简雨桐

	567244270914
	王蕾

	522232233204
	崔霆

	567244271710
	方小敏

	567244271830
	庄园

	567244272516
	梁超然

	567247042124
	谢书菡

（三）2月28日上午
（隶属海关技术管理岗位、隶属海关通关（一）岗位、隶属海关通关（二）岗位、徐闻海关通关（三）岗位、隶属海关监管（一）岗位、隶属海关监管（二）岗位、隶属海关监管（三）岗位、隶属海关监管（四）岗位）
	准考证号
	考生姓名

	567233350608
	冯一格

	567234172024
	张玉慧

	567235080409
	王监梁

	567241195718
	乔俞玮

	567244271317
	刘锦坤

	567244272210
	任伟彦

	567244272407
	张宇

	567244272720
	李科品

	567244272730
	劳飞

	567253232614
	李琳

	567241260330
	吕莹

	567243155502
	周源贞

	567243155713
	周祎

	567244271707
	林昱艺

	567231212412
	刘露思

	567244271113
	杨秋恒

	567244272610
	左灿

	567213154707
	孟庆霞

	567244272324
	钟承

	567244273208
	刘思聪

	567244271222
	杨涛

	567244272614
	许秀竹

	567244272927
	张玮

	567232390118
	王博

	567243155621
	李新宇

	567248063210
	陈海东

	567234172105
	姜飞

四、面试地点周边交通
1. 湛江海田汽车站可乘坐10 路公交车，在“湛江海关”站下车；

2. 湛江汽车南站（湛江火车南站南侧），可乘坐11路公交车在“湛江海关”站下车；

3. 湛江飞机场或其他地点可搭乘出租汽车到湛江海关。

五、注意事项
（一）考生报到。全部考生须于2月25日上午在湛江市人民大道中54号湛江海关会议中心报到。25下午和26日上午进行资料审核，发放《考生须知》，与考生签订《保密协议》等。

（二）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件以备核对。

（三）请各位考生按规定时间提前45分钟（上午考生7∶45前、下午考生12∶45前）进入候考室。考生应在规定时间到达候考室，参加面试次序抽签，面试前10分钟仍未到达候考室的，按弃权处理。
（四）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。

（五）对于录用计划数与参加面试人数比例达到1:3的职位，根据综合成绩从高到低的顺序，按1︰1比例确定参加体检和考察的人选；对于录用计划数与参加面试人数比例低于1:3的，考生面试成绩应达到60分（四舍五入），根据综合成绩从高到低的顺序，按1︰1比例确定参加体检、考察人选。

（六）具体体检和体能测试（体能测试仅限缉私警察职位考生）安排另行通知。
联系电话：0759-3251900
专此通知。

                               湛江海关
                           2013年 1月31日
PAGE
1